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14.5.2010 
 
Tuula Jaskari-Malinen 
 
 
 
 
 
Verkkopedagogisen AOR:n kokous 3/2010 
 
 
AIKA   12.5.2010 klo 12.00 – 13.30 
 
PAIKKA             ACP– kokous  
         
LÄSNÄ   Irja Leppisaari   Keski-Pohjanmaan amk 
   pj. kohdat 1-3    
   Terhi-Maija Itkonen-Isakov   Metropolia 
   pj. kohdat 4-9    
   Pekka Ihanainen   Haaga-Helia AOKK 
   Hely Lahtinen    Virtuaaliyliopisto palvelukeskus 
   Jiri Lallimo    Helsingin yliopisto, Psykologian laitos 
   Johanna Pöysä-Tarhonen  Jyväskylän yliopisto, Koulutuksen tutkimus-
        laitos 
   Marja Rautajoki   VirtuaaliAMK-verkosto kehittämisyksikkö 
   Tuula Jaskari-Malinen  VirtuaaliAMK-verkosto kehittämisyksikkö 
 
POISSA  Sari Mettiäinen TAMK 
         
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1  
Kokouksen avaus Irja Leppisaari avasi kokouksen.     
 
2  
Esityslistan hyväksyminen 
 
   Esityslistan kohtaan 7 Muut esille tulevat asiat lisättiin Online-seminaarin  
   18.5.2010 tilanne. Tämän lisäyksen jälkeen esityslista hyväksyttiin. 
 
3  
Edellisen, 9.3.2010 pidetyn kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
   Hyväksyttiin 9.3.2010 pidetyn kokouksen pöytäkirja. 

 
4  
SOMETU–alaryhmä -tilanne  
 
  Irja Leppisaaren etäyhteyksien teknisten ongelmien vuoksi puheenjohtajaksi   
  valittiin kohdasta 4 eteenpäin Terhi-Maija Itkonen-Isakov. 
 
  SOMETU-alaryhmän käyttöönottoa päätettiin siirtää myöhemmäksi. Täsmen- 
  netään ensin ryhmän oma näkökulma ja mitä tavoitellaan sekä tehdään  
  suunnitelma liikkeellelähdöstä.  

 
 Todettiin, että ylläpitäjälle SOMETU on maksullinen, mutta käyttäjille ei aiheu-

du SOMETUn alaryhmän käyttöönotosta kustannuksia, koska yhteisö on jo ole-
massa.  
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5     
Tutkijaringin muodostaminen 
 
  Päätettiin ottaa tutkijaringin muodostaminen painopistealueeksi.  
   
  Todettiin, että  

- tutkijaringin toiminnan tavoitteita tulee vielä täsmentää ja määritellä ja myös,  
  mitä ryhmä verkkopedagogisella tutkimustyöllä tarkoittaa.  
- Ryhmällä tulee olla myös yhteinen yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen Vir-

tuaalikorkeakoulunäkökulma, mitä odotetaan työelämäyhteistyökumppaneilta 
ja mitä annettavaa meillä on työelämään päin. 

  
  Tutkijaringin toiminnan tavoitteiden täsmentämiseksi päätettiin järjestää Work- 
  shop Jyväskylässä torstaina 9.9.2010 klo 10.00 – 16.00. Kellonaika täsmen- 
  tyy vielä. Päätettiin, että ryhmän jäsenet kirjoittavat 15.8.2010 mennessä  Elvii- 
  raan näkökulmia työelämän tarpeista ja mitä on itse ollut toteuttamassa sekä ai- 
  heita/ideoita mahdollisista tutkimushankkeista. 
 
  Päätettiin järjestetään myöhemmin laajennettu workshop, johon kutsutaan mu- 
  kaan työelämän edustajia tuomaan työelämän näkökulmaa.  
    
6   
Hankesuunnittelu 

VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikkö on hakenut rahoitusta eAMY-CASE –hankkee-
seen. Rahoitusta ei ole vielä saatu, mutta rahoitusmahdollisuuksia selvitellään 
edelleen. Esim. Lapissa aukeaa syksyllä Avoimet oppimisympäristöt hankehaku, 
mutta hanke ei saisi kytkeytyä tutkimukseen. VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikössä 
tarkennetaan vielä hankkeen sisältöä. eAMY-CASE-hankkeesta päätettiin laittaa 
Elviiraan tietoa. 
 

7         
 Muut esille tulevat asiat 
 
 Online-seminaariin 18.5. on tähän mennessä ilmoittautunut vain 8 henkeä. Päätet-

tiin, että Jiri Lallimo toimii seminaarin puheenjohtajana. 
 
8  
Seuraava kokous 
 
 Päätettiin, että ei pidetä kokousta ennen workshopia 9.9. 
 
9  
Kokouksen päättäminen 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo13.30. 
 
 
  

 
 


